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FÖRENINGENS ORGANISATION  
 

Medlemmar 
 

Vid utgången av 2025 hade föreningen 245 medlemmar.  

 

 

Årsmötet 2025 
 

Föreningens årsmöte ägde rum i Stockholm den 10 april.  

 
 

Styrelse 
 

Föreningens styrelse har hållit fem sammanträden under 2025.  

 

Vid utgången av 2025 hade styrelsen följande sammansättning: 

 

 Vald sedan 

Ordförande: Maria Hamrefors, Stockholm 2019 

 

Ledamöter: Maria Edsman, Stockholm  2018 

 Reinhold Hedenblad, Henån 2008 

 Ulrika Larsson, Halmstad 2022 

 Jan Smedh, Uppsala/Stockholm/Göteborg 2023 

 Karin Lundwall, Stockholm/Göteborg/Malmö/Linköping 2024 

 Frida Envall, Ugglan 2025 

 
 

Revisorer 
 

Gustav Sollerud, auktoriserad revisor, Cedra  2025 

Anne-Louise Palm, Cedra  2025 

 

 

Valnämnd 
 

Roland Salemark, ordförande, och ledamöterna Daniel Tengstad och Ulrika Borg. 

 

 

Besöksadress: Regeringsgatan 60, Stockholm, t o m juni månad. Därefter har föreningen inte 

någon besöksadress. 

Postadress: 103 29 Stockholm t o m juni månad och därefter: 

 Klara Consulting Malmö AB 

 c/o Mindpark Malmö City AB 

 Carlsgatan12 A, 211 20  Malmö 
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E-post: info@booksellers.se 

  

Webbplats: www.booksellers.se  

 

Bankgiro: 723–6540 (Svenska Bokhandlareföreningens Service AB) 

 

 

 

ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN 2025 

 
Verksamheten bedrivs i huvudsak via dotterbolaget Svenska Bokhandlareföreningens 

Service AB, som utgör föreningens kansli, och omfattar service och tjänster av olika slag, 

såsom opinionsbildning, informationsaktiviteter, event, statistik och rapporter.  

 

Informationen i denna verksamhetsberättelse avser såväl föreningen som servicebolaget. 

 

De senast reviderade stadgarna i Svenska Bokhandlareföreningen godkändes vid en extra 

föreningsstämma 2016-06-02. 

 

Föreningskansliet 
 

Under året sade Svensk Handel, som sedan många år skött föreningens ekonomi och upplåtit lokaler 

för styrelsens sammanträden, upp avtalet som upphörde under sommaren. En upphandling av 

redovisningstjänster genomfördes och avtal tecknades med Klara Consulting AB i Malmö som tog 

över redovisningen. 

 

Föreningens dagliga verksamhet sköttes under året huvudsakligen av föreningens ordförande på 

konsultbasis, samt av olika samarbetspartners. 

 

Styrelsen fattade beslut om att anställda Jana Rüegg på deltid till föreningskansliet med start i 

januari 2026. Jana Rüegg är doktor i litteraturvetenskap och forskar på Uppsala Universitet. 

 
 

Under 2025 genomfördes följande större aktiviteter: 

 

Bokförsäljningsstatistiken 

 
Återförsäljare av böcker i tryckta och digitala format rapporterar kontinuerligt information om sin 

försäljning till Bokinfo, som på uppdrag Bokhandlarföreningen och Förläggareföreningen sköter 

statistiksystemet.  
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Bokförsäljningsstatistiken ger förlag och återförsäljare information om den egna försäljningen i 

förhållande till marknaden och utgör även underlag för rapporter som årligen och kvartalsvis  

publiceras om den totala bokförsäljningen i landet. Vidare publiceras topplistor, däribland 

verkstoppslistor omfattande samtliga format, baserat på statistiken.  

 

Statistiken utgör även ett värdefullt redskap i kontakter med beslutsfattare och den årliga rapporten 

når ut brett till de som är intresserade av att följa den svenska bokbranschen.  

 

Ett samarbetsavtal med Svenska Förläggareföreningen och Bokinfo, samt ett samarbetsavtal med 

uppgiftslämnare tecknades 2023.  

 

Årsrapporten som publicerades 2025 och omfattade detaljerad statistik från de senaste sju åren 

(2018–2024) var på 125 sidor med avsnitt om utvecklingen för marknaden, försäljningskanaler, 

genrer, tryckta, digitala och utländska böcker.  

 

Kvartalsrapporter publicerades för det första, andra och tredje kvartalet. 

 

Topplistor för de bäst säljande verken publicerades för varje kvartal samt hela året. 

 

Varje vecka publiceras dessutom topplistor över de bäst säljande böckerna. 

 

 

Bokbranschkonferens 
 

Den årliga Bokbranschdagen som anordnas tillsammans med Svenska Förläggareföreningen 

arrangerades i april på Maxim i Stockholm helt i egen regi. Arrangemanget var även detta år 

mycket välbesökt och övertecknades. Deltagarna fick ta del av paneldebatter och anföranden med 

representanter från branschen och närliggande sektorer. 

 

Värdefullt ekonomiskt stöd för genomförandet av Bokbranschdagen erhölls från Stiftelsen 

Bokbranschens Understöds- och Utbildningsfond.  

 

 

Analys av bokhandelns utveckling 2000–2024 
 

Rapporten ”Svensk Bokhandel 2025 – En studie av förändringarna åren 2000–2024 med blicken 

mot framtiden” av bokhandelsekonomen Leif Olsson publicerades under våren. Rapporten bygger 

på Leif Olssons unika forskning från år 1800 till idag. 

 

Rapporten visar hur antalet bokhandlar minskat kraftig och att allt fler kommuner står utan 

bokhandel, men pekar också på möjligheter att vända utvecklingen. 

 

Medieintresset för innehållet har varit stort för rapporten som också utgör ett värdefullt underlag i 

opinionsbildning och påverkansarbete. 
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Litteraturpolitiskt toppmöte 

 

I samband med Bokmässan i Göteborg genomfördes för fjärde året ett litteraturpolitiskt toppmöte 

med deltagare från politiken, branschen, forskning och olika organisationer.  

 

Föreningens ordförande deltog i en paneldebatt på temat "Litteraturens infrastruktur: Vem tar 

ansvar när landskapet förändras?" och presenterade Svenska Bokhandlareföreningen tre konkreta 

förslag för att stärka bokhandelns förutsättningar mot bakgrund av den stora utslagningen av 

bokhandelsföretag 2000–2024.  

 

Följande förslag presenterades: 

 

Offentliga bokinköp i den lokala bokhandeln. Genom att ensidigt fokusera på pris och gå 

ihop om sina inköp stänger kommunerna ute bokhandeln från denna marknad. Idag går 

hundratals miljoner i offentliga bokinköp varje år till en enda aktör. Genom 

lokalanpassade upphandlingar skulle den lokala bokhandeln stärkas.  

 

Öronmärkta bidrag till litteraturevenemang i bokhandeln. Bokhandeln bidrar till ett 

levande kulturliv med författarträffar, bokcirklar och kultursamtal.  

 

Införande av litteraturcheckar för unga En svensk litteraturcheck för 18-åringar skulle 

både gynna läsningen och stötta bokhandeln.  

 

 

 

Policyfrågor 
 

Ett stort arbete lades ner på tre policyfrågor av stor vikt för medlemmarna. 

 

Avskogningsdirektivet (EUDR) 

 

Föreningen arbetade intensivt tillsammans med EIBF och en bred europeisk koalition av aktörer 

inom bok-, tidnings- och tidskriftssektorerna för att uppmärksamma EU-parlamentariker och 

svenska politiker på de allvarliga konsekvenser som EU:s förordning om avskogningsfria 

produkter (EUDR) skulle få om den tillämpades på vår bransch. Även bokhandelsföretagen som är 

representerade i styrelsen deltog i påverkansarbetet. 

 

Den föreslagna utformningen av EUDR tog inte hänsyn till hur bokbranschen fungerar eller 

bokhandlarnas roll långt ned i leveranskedjan. Resultatet var att bokhandlare riskerade att drabbas 

hårt, vilket i förlängningen skulle påverka den kulturella mångfalden och medborgarnas tillgång 

till litteratur, kunskap och information negativt. 

 

I december kom det glädjande beskedet från förhandlingen mellan EU-parlamentet och 

Europeiska Unionens Råd:  Böcker och andra tryckta produkter ska undantas från tillämpningen 

av förordningen. 
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Offentlig upphandling 

 
Föreningen har i flera år lyft frågan om hur offentliga upphandlingar genomförs när det 

gäller böcker. Det sätt som lagen tillämpas i Sverige har lett till en situation där det är 

omöjligt för bokhandlar att lämna anbud när det gäller såväl allmänlitteratur som läromedel.  

 

Under 2025 inleddes en översyn av regelverket inom EU med bl.a. konsultationer. 

Föreningen liksom EIBF deltog i konsultationerna och lämnade information och synpunkter 

och uppmanade även medlemmar att göra detsamma. 

 

 
Betalningsvillkor 

 

Sedan 2023 pågår behandlingen i EU-parlamentet av ett åtgärdspaket för Europas små och 

medelstora företag. Paketet omfattar bl.a. tvingande regler om betalningsvillkor med maximalt 30 

dagars betalningstid för alla transaktioner företag emellan. Om åtgärdspaketet skulle gå igenom 

blir det automatiskt lag i hela EU och därmed även i Sverige. 

 

Föreningen har under såväl 2023, 2024 och 2025 framfört att förslaget skulle orsaka extrema 

svårigheter för bokhandlare och få stora negativa konsekvenser för hela branschen och 

mångfalden av litteratur. Detta arbete har omfattat aktiviteter som lobbying gentemot EU-

parlamentariker från SBF och via EIBF och kontakter med branschorganisationer. Bokbranschen 

hade viss framgång med sitt lobbyarbete och i ett av förslagen som behandlades i parlamentet var 

bokförsäljning exkluderad från regelverket. Det råder dock inte enighet inom EU i denna fråga. 

 

Vid utgången av 2025 var det alltjämt osäkert om förslaget kommer att genomföras. Föreningen 

fortsätter att bevaka frågan och vidta lämpliga åtgärder i samarbete med EIBF. 

 

 

Bokbranschens Klimatinititaiv (BBKI) 

 
Föreningen är en av deltagarna i Bokbranschens Klimatinitiativ som stödjer den svenska 

bokbranschen i arbetet med att minska sin klimatpåverkan genom samverkan, kunskapsdelning 

och inspiration. Föreningen är aktiv i en arbetsgrupp för transportfrågor och har via 

klimatinitiativet också följt frågan om den nya avskogningsförordningen.  

 

Under 2025 genomfördes den andra klimatmätningen, som visade att branschens klimatavtryck 

minskat. 

 

 

Fraktavtalet   
 

En ny upphandling av frakttjänster genomfördes av föreningens fraktgrupp under året och avtal 

tecknades med Schenker från hösten. Avtalet med DHL som ingicks 2019 upphörde vid årsskiftet.  

 

Avtalet innebär förmånliga villkor för anslutna föreningsmedlemmar och ger även ett värdefullt 

ekonomiskt bidrag till föreningen.  
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Hanteringen av fraktavtalet sköts av Ugglan i Sverige AB på föreningens uppdrag.  

 

 

Världsbokveckan 

 
Under Världsbokveckan går landets bokhandlare sedan 2015 samman och gör en gemensam insats 

för barns och ungas läsning.  

 

Upplägget har varierat över åren och sedan 2024 är kampanjen inriktad på högläsning. Läs Högt! -

kampanjen samverkade 154 bokhandlar med tio barnboksförlag och många författare för att 

stimulera till högläsning för barn i olika åldrar.  

 

Kampanjen omfattade bl.a. ett häfte med högläsningstips, som delades ut i bokhandeln, en 

kampanj i sociala medier och en tävling. 

 

Värdefullt ekonomiskt stöd erhölls från Stiftelsen Boken i Sverige.  

 

 

Avtal med Författarförbundet om Bokcirklar i bokhandeln 
 

Under året har en omförhandling genomförts med Författarförbundet av det avtal som innebär att 

bokhandeln kan arrangera s k bokcirklar i bokhandeln. Den legala grunden för avtalet är den 

generella avtalslicensen i upphovsrättslagen 42 § h.  

 

Avtalsförhandlingen aktualiserades av en förändring av verksamheten inom organisationen 

ALIS (Administration av Litterära rättigheter I Sverige), som haft Författarförbundets uppdrag att 

fakturera bokhandlarna för bokcirklarna.    

 

 

Augustpriset 

 
Svenska Bokhandlareföreningen utser 21 bokhandlare som tillsammans med ytterligare 42 

elektorer utser August-pristagare.  

  

 

Informationskanaler 

 
På föreningens hemsida kan medlemmar och andra intresserade ta del av nyheter, aktuellt i 

branschen, statistik, topplistor och föreningsinformation. Utskick görs löpande via 

nyhetsbrev. 
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SAMVERKANDE ORGANISATIONER 

 

European and International Booksellers Federation – EIBF 
 

Medlemskap tecknades från årsskiftet 1994/95 som fullvärdig medlem i EIBF. EIBF är den 

europeiska och internationella paraplyorganisationen för nationella bokhandlareföreningar och 

bokhandlare över hela världen. Genom EIBF samarbetar över 25 000 individuella bokhandlare.  

 

EIBF leds av dess Executive Committee, i vilken Svenska Bokhandlareföreningen under året har 

representerats av föreningens ordförande Maria Hamrefors.  

 

Under året arbetade EIBF bl.a. med att ta tillvara bokhandelns intresse gentemot EU i en rad 

angelägna frågor.  

 

Med stöd från EU bedriver EIBF ett program med fokus på utveckling av bokhandeln. 

Programmet kallas RISE Bookselling och omfattar bl.a. erfarenhetsutbyte, konferenser, 

studieresor och utredningar. Flera av föreningens medlemmar deltog i RISE-konferensen i Riga 

och ett antal har även deltagit i RISE exchange programme.  

 

Mer information finns på www.eibf-booksellers.org och www.risebookselling.eu.  

 

 

Företagarna 

 
Svenska Bokhandlareföreningen har under året gått in som branschpartner i organisationen 

Företagarna, som arbetar med att främja villkoren för företagen i Sverige. Medlemsskapet innebär 

att bokhandeln får en starkare röst gentemot politiker nationellt, regionalt och lokalt.   

 

 

Svensk Handel och Svenskt Näringsliv 
 

Svenska Bokhandlareföreningen är fortsatt medlem i näringslivsorganisationerna Svensk Handel 

och Svenskt Näringsliv. 

 

 

Kretsar 

 
Svenska Bokhandlareföreningen samarbetar med fristående regionala föreningar benämnda 

kretsar, som tidigare var del av en gemensam föreningsorganisation. De kretsar som fortfarande är  

aktiva, Stockholmskretsen, Västra Kretsen, Skåne och Smålandskretsen, anordnar aktiviteter 

såsom informationsträffar med förlag och författare och studieresor. 
 

 

 

 

http://www.eibf-booksellers.org/
http://www.risebookselling.eu/
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Svensk Bokkonst   
 

Svenska Bokhandlareföreningen är fortsatt medlem i Svensk Bokkonst.  

 

Svensk Bokkonst grundades år 1933 och är idag en ideell förening som ska stimulera och inspirera 

bokbranschen till ökad kvalitet inom produktionen av böcker. Föreningen har fjorton 

medlemsorganisationer och dess grundare är Kungliga biblioteket och Nationalmuseum. 

 

 

NÄRSTÅENDE STIFTELSER  
 

 

Stiftelsen Svenska Bokhandelsskolan   

 
Verksamheten i Stiftelsen Svenska Bokhandelsskolan, med Svenska Bokhandlareföreningen 

(SBF) och Svenska Bokhandelsmedhjälpareföreningen (BMF) som huvudmän, arrangerar 

utbildningar som är öppna för alla medlemmar i Svenska Bokhandlareföreningen (SBF) och 

Svenska Bokhandelsmedhjälpareföreningen (BMF). 

 

Under året har företagsledarutbildningen Lönsamt Ledarskap, genomförts liksom en studieresa till 

London och Paris.  

 

I mars anordnade Bokhandelsskolan ett föredrag om det nya, utökade statsbidraget och hur 

bokhandeln kan hjälpa skolor att ta del av det. Statsbidraget ger huvudmän ett betydande stöd för 

att köpa in tryckta skönlitterära och facklitterära böcker, med målet att stärka barns och elevers 

tillgång till en bredd av litteratur.  

 

Bidrag till verksamheten 2025 har erhållits från Stiftelsen Bokbranschens Understöds- och 

Utbildningsfond och Stiftelsen Boken i Sverige.  

 

Stiftelsens styrelse bestod vid verksamhetsårets utgång Anders Källgren, som tog över efter 

Anders Billing, och Madeleine Klackenberg, Svenska Bokhandlareföreningen, med suppleanterna 

Beata Holmring och Reinhold Hedenblad samt Jesper Ekdahl och Malin Knutsdotter, Svenska 

Bokhandelsmedhjälpareföre-ningen med suppleanterna Karin Engberg Svensson och Maria 

Lilliehorn. Ordförande var Pia Nilsson. 

 

Under året utsågs auktoriserad revisor Jens Persson, PWC, till stiftelsens revisor. 

 

Sedan den 1 december 2001 är Annika Hellman utbildningsledare för Bokhandelsskolan. 
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Stiftelsen Boken i Sverige  

 
Stiftelsen Boken i Sverige stiftades 1983 av Garantiföreningen för Svenska Bokhandlare, Svenska 

Bokhandlareföreningen och Seelig. Stiftelsen har till uppgift att med olika bidrag främja boken 

och bokläsandet i landet.  

 

På egen begäran utträdde Seelig under 2001 som huvudman i Stiftelsen. Efter omarbetning av 

stadgarna består styrelsen av fyra ordinarie ledamöter, två vardera utsedda av 

Bokhandlareföreningen och Garantiföreningen, vilka dessutom utser vardera en suppleant. De 

utsedda ledamöterna utser i sin tur stiftelsens ordförande jämte en personlig suppleant för denne. 

 

Styrelsen bestod vid kalenderårets utgång av Katarina Jeansson, ordf., Pia Nilsson, vice ordf., och 

ledamöterna Ingemar Arvidsson och Ulrika Larsson från Bokhandlareföreningen, samt Roland 

Salemark och Malin Wall från Garantiföreningen. Suppleanter är Åsa Fridolfsson och Tora 

Lindberg.  

 

 

Stiftelsen Bokbranschens Understöds- och Utbildningsfond  

 
Stiftelsen Bok- och Musikhandlarnas Understödsfond namnändrades efter stadgeändring 2002-01-01 

till Stiftelsen Bokbranschens Understöds- och Utbildningsfond. Av sin avkastning utbetalar  

Stiftelsen understöd, utbildningsbidrag och stipendier. Stiftelsens huvudmän är Svenska 

Bokhandlareföreningen, Svenska Bokhandelsmedhjälpareföreningen och Svenska 

Förläggareföreningen. 
 

Styrelsen bestod vid kalenderårets utgång av ledamöterna Mats Ahlström och Maria Hamrefors 

med suppleant Pia Nilsson, Svenska Bokhandlareföreningen, ledamöterna Mikaela Zabrodsky och 

Bertil Wahlström med suppleant Kerstin Kyhlberg Engvall, Svenska Förläggareföreningen, samt 

Malin Magnusson och Jesper Ekdahl med suppleanten Carina Nilsson, Svenska Bokhandelsmed-

hjälpareföreningen. 

 

Ordförande var Kristina Rennerstedt och Roy Rue var styrelsens sekreterare. 

 

 

Stiftelsen Svenska Pappershandlareföreningens Stipendiefond 

 
Fonden har till ändamål att genom stipendier främja studier i utlandet inom främst pappers- och 

kontorsvarubranschen.  

 

Förslag till nya stadgar för stiftelsen fastställdes vid Bokhandlareföreningens årsmöte 2018 och 

med hänvisning till de nya stadgarna fattade den dåvarande styrelsen beslut om att upplösa 

stiftelsen i november 2018. Under 2019 meddelande dock Länsstyrelsen att detta förfarande inte 

godkändes. Fonden består således.  

 

 

 

 

Under året utdelades inget stipendium. 
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Arbete har inletts med att om möjligt avveckla stiftelsen. 

 
Stiftelsens styrelse bestod vid årets utgång av ordförande Maria Hamrefors och ledamöterna Mats 

Ahlström, Anders Billing, Reinhold Hedenblad, Katarina Jeansson och Maria Edsman. 
 

 

Stiftelsen Sveriges Pappershandlares Understödsfond   
 
Fonden har till ändamål att utbetala understöd till behövande personer, som är eller har varit 

medlemmar eller anställda hos medlemmar i pappershandlareföreningen.  

 

Under året utbetalades inte något understöd.  

 

Arbete har inletts med att om möjligt avveckla stiftelsen. 

 

Stiftelsens styrelse bestod vid årets utgång av Mats Ahlström, ordf., och ledamöterna Anders 

Billing, Maria Edsman, Reinhold Hedenblad, Katarina Jeansson och Maria Hamrefors. 

 

 

FÖRENINGENS EKONOMI 

 

Vid årsmötet 2025 beslutades om oförändrad medlemsavgift på 2 200 kr per butik. Av avgiften 

utgörs 200 kr av en icke avdragsgill föreningsavgift till Svenska Bokhandlareföreningen och 2 000 

kr av en serviceavgift till Svenska Bokhandlareföreningens Service AB. 

 

Kapitalförvaltningen sköts av SEB stiftelsefond.  

 

Under året har servicebolagets dotterbolag Bokbranschens Konsult AB avvecklats efter att 

verksamheten i bolaget varit vilande under många år. 

 

För information om ekonomin i Svenska Bokhandlareföreningen, org nr 802000–3847 och  

Svenska Bokhandlareföreningens Service AB, org nr 556115-3494 hänvisas till respektive 

årsredovisning.  

 

 

 
 

 

Stockholm i februari 2026 

  

Maria Hamrefors, ordförande  

 

Maria Edsman    Reinhold Hedenblad Frida Envall 

 

Ulrika Larsson Jan Smedh Karin Lundwall  
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SBF FÖRTROENDEVALDA 2025 
 

 

Svenska Bokhandlareföreningen, org. nr 802000-3847 

Maria Hamrefors, ordförande 

Frida Envall 

Maria Edsman 

Reinhold Hedenblad 

Ulrika Larsson 

Karin Lundwall 

Jan Smedh  

 

Svenska Bokhandlareföreningens Service AB,  

org. nr 556115-3494 

Maria Hamrefors, ordförande 

Frida Envall 

Maria Edsman 

 

 

Stiftelsen Boken i Sverige, org. nr 802010-8778 

Ingemar Arvidsson 

Ulrika Larsson 

 

 

Stiftelsen Svenska Bokhandelsskolan, org.nr 802010-1518 

Madeleine Klackenberg 

Anders Källgren 

Beata Holmring, suppleant 

Reinhold Hedenblad, suppleant 

 

 

Stiftelsen Bokbranschens Understöds- och Utbildningsfond,  

org.nr 802005-2950 

Maria Hamrefors 

Mats Ahlström 

Pia Nilsson, suppleant 

 

 

Stiftelsen Sveriges Pappershandlares Understödsfond,  

org.nr 802007-0184 

Mats Ahlström, ordförande 

Anders Billing 

Maria Edsman 

Reinhold Hedenblad 

Katarina Jeansson 

Maria Hamrefors 
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Stiftelsen Svenska Pappershandlareföreningens Stipendiefond,  

org.nr 802400-1540  

Maria Hamrefors, ordförande 

Anders Billing 

Katarina Jeansson 

Mats Ahlström 

Anders Billing 

Maria Edsman 

Reinhold Hedenblad 

Katarina Jeansson 

 

 

Svensk Bokkonst, org.nr 802460-7833 

Karolina Borkowska 


